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1 YLEISTÄ 
 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – NUVA ry. (myöhemmin tekstissä liitto) on nuorisovaltuustojen palvelu- ja 
etujärjestö. Painopisteet ovat paikallisessa koulutuksessa ja paikallisen toiminnan tukemisessa sekä 
nuorisopoliittinen ja edunvalvontatoiminta. 
 
Liiton tarkoituksena on toimia yhteistyöelimenä kaikille Suomen nuorten vaikuttajaryhmille, joilla tarkoitetaan 
nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia parantamaan tähtääviä nuorten ryhmiä paikallisella tasolla. 
Tällaiset ryhmät toimivat lähinnä kunta- tai aluetasolla ja niistä käytetään monia eri nimiä, kuten 
nuorisovaltuusto, nuorten edustajisto, nuorten parlamentti, nuorten foorumi ynnä muita. Ryhmien toimijat 
valitaan yleensä vaaleilla ja iältään toimijat ovat alle 30-vuotiaita. Liitto pyrkii osaltaan vaikuttamaan nuorten 
osallistumismahdollisuuksien lisäämiseen sekä nuorten elinolojen ja tasa-arvon parantamiseen. Lisäksi liitto 
pyrkii lisäämään nuorten demokratiakasvatusta. 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi liitto hoitaa jäsenistönsä keskuudessa ja sen ulkopuolella tiedotustyötä. Se 
järjestää kokoontumisia, koulutus-, seminaari-, juhla-, ja huvitilaisuuksia sekä muuta vastaavaa toimintaa. 
Toimintansa tukemiseksi liitto kerää liittymis- ja jäsenmaksuja, järjestää maksullisia kursseja sekä ottaa 
vastaan avustuksia. 
 

2 HALLINTO JA TOIMISTO 
 

2.1 Liiton hallitus 
 
2.1.1 Puheenjohtaja 
 
Puheenjohtajan on sääntöjen mukaan valvottava, että liiton toimintaa johdetaan sen sääntöjen, tavoitteiden ja 
päätösten mukaisesti. Puheenjohtaja edustaa liittoa ulospäin ja käyttää julkisuudessa liiton virallista ääntä. 
Toiminnan kasvaessa on tärkeää, että pääsihteerin lisäksi myös puheenjohtajalla on mahdollisuus panostaa 
liiton toiminnan kehittämiseen täysipainoisesti. Siksi vuonna 2009 puheenjohtajan tehtävä puolipäiväistetään. 
 
2.1.2 Varapuheenjohtajat 
 
Varapuheenjohtajien toimittavat puheenjohtajan virkaa puheenjohtajan ollessa estynyt. Varsinaiset 
vastuualueet varapuheenjohtajille määrätään vasta hallituksen järjestäytymiskokouksessa ja ne kirjataan liiton 
johtosääntöön. 
 
2.1.3 Muut hallituksen jäsenet 
 
Hallituksen jäsenten vastuualueista päätetään hallituksen järjestäytymiskokouksessa ja ne kirjataan liiton 
johtosääntöön. 
 
2.2 Työryhmät 
 
Vuonna 2009 liitolla voi hallituksen niin halutessa, olla työryhmiä. Työryhmistä päätetään hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa. 
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2.3 Toimisto 
 
Liiton toimisto sijaitsee tällä hetkellä Helsingissä Pasilassa, Allianssi-talolla osoitteessa Asemapäällikönkatu 1, 
00520 Helsinki. Toimintojen ja liiton kasvaessa on kuitenkin syytä harkita siirtymistä omiin toimistotiloihin. 
 
2.3.1 Pääsihteeri 
 
Nykyinen toiminnanjohtaja-nimike muutetaan vuoden 2009 alusta lähtien pääsihteeriksi, sillä pääsihteeri on 
yleisemmin järjestöjen käytössä oleva nimike. Liiton toiminta on edelleen kasvussa ja se elää kehitysvaihetta. 
Tärkeää on, että liitto pystyy säilyttämään pääsihteerin toimen kokopäiväisenä ja työsopimuksen toistaiseksi 
voimassa olevana. Tämä luo liitolle vakautta ja uskottavuutta sekä jäsenistön keskuudessa että 
yhteistyökumppaneille. 
 
Pääsihteerin työtehtäviin kuuluvat mm. jäsenrekisterin ylläpito, tiedottaminen, talouden suunnittelu yhdessä 
puheenjohtajiston kanssa, talouden hoitaminen (laskuttaminen, laskujen maksu ja kirjanpidon hoitaminen 
yhdessä tilitoimiston kanssa), tapahtumien käytännön järjestely ja projektien paperiliikenteen hoitaminen 
esimerkiksi Opetusministeriöön ja CIMO:on päin sekä muut hallituksen ja/tai puheenjohtajiston määräämät 
tehtävät. Vuonna 2009 työtehtäviin tulee uutena osana Vaikute-jäsenlehden päätoimittaminen sekä 
taittaminen. Henkilöstön työterveyteen, jaksamiseen, virkistäytymiseen ja kouluttamiseen tullaan panostamaan 
aiempaa enemmän vuoden 2009 aikana. 
 
2.3.2 Järjestösihteeri 
 
Suomen nuorisovaltuustojen edustajiston projektisihteerin työsopimus on tällä hetkellä voimassa 
määräaikaisesti 31.3.2009 saakka, sillä edustajistohankkeen rahoitus on varmistettu siihen saakka. Jotta 
Suomen nuorisovaltuuston edustajiston toiminnan laatu ja kehitys voidaan taata, projektisihteerin tehtävä on 
syytä vakinaistaa. Vakinaistamisen yhteydessä projektisihteerin nimike muutetaan järjestösihteeriksi. 
 
Järjestösihteerin työtehtäviin kuuluu Suomen nuorisovaltuustojen edustajiston käytännön toiminnan 
organisoiminen. Yksittäisinä työtehtävinä voidaan mainita esimerkiksi nettifoorumin moderointi ja foorumilla 
käytyjen keskustelujen koostaminen lausunnoiksi, tiedotteiksi ja julkilausumiksi. Lisäksi tehtäviin kuuluvat liiton 
nettisivujen päivittäminen, edustajiston asioista tiedottaminen nuorisovaltuustoille ja kuntiin sekä edustajiston 
tapaamisten järjestäminen.  
 
Yhtenä suurena kokonaisuutena tulee olemaan myös nuorisovaltuustojen ja kuntien kouluttaminen. Lapsi- ja 
nuorisopolitiikan kehittämisohjelman mukaisesti jokaisessa Suomen kunnassa on nuorten vaikuttamis- ja 
kuulemisjärjestelmä vuoden 2010 loppuun mennessä, joten vuoden 2011 alusta lähtien Suomen 
nuorisovaltuustojen edustajistossa on edustaja jokaisesta Suomen kunnasta. Tämän tavoitteen toteutumisen 
tukeminen on yksi liiton tärkeimmistä tehtävistä seuraaville vuosille, ja siksi liitto kokee tehtäväkseen myös 
niiden kuntien tiedottamisen ja kouluttamisen, joissa nuorten vaikuttajaryhmää ei vielä ole. 
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3 KOULUTUS 
 

3.1 Paikalliset koulutukset 
 
Vuonna 2009 jatketaan paikallisten koulutusten pitämistä tilauksesta. Koulutukset ovat yksilöllisiä ja niiden 
sisältö voidaan rakentaa omannäköiseksi jokaiselle koulutusryhmälle. Koulutusryhmänä voi olla yksi tai 
useampia nuorisovaltuustoja tai muu nuorisoryhmä. Tarkoituksena on viedä koulutukset piiri- ja paikallistasolle 
lähemmäksi konkreettista toimintaa. 
 
3.2 Nuorten vaikuttajaryhmien huipputapaaminen 
 
Nuorten vaikuttajaryhmien huipputapaaminen järjestetään elo-marraskuussa. Liiton hallitus valitsee 
tapahtumapaikan järjestäytymiskokouksessaan nuorisovaltuustojen hakemusten perusteella. Hakuaika päättyy 
5.1.2009. Huipputapaamisen järjestämisessä tehdään mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä 
järjestämispaikkakunnan nuorisovaltuuston ja nuorisotoimen kanssa. Tapahtuman painopiste on yhdistyksen 
liittokokouksessa sekä nuorisopoliittisessa vaikuttamisessa. 
 
Huipputapaamisen tarkoituksena on osallistuminen nuorisopoliittiseen vaikuttamiseen, verkostoitua sekä 
osallistua Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – NUVA ry:n liittokokoukseen. Liittokokouksessa valitaan liitolle 
seuraava hallitus sekä linjataan seuraavan toimintavuoden nuorisopoliittiset tavoitteet. Liitto pyrkii 
Huipputapaamisessa tarjoamaan nuorten vaikuttajaryhmille tilaisuuden tavata päättäjiä ja Suomen 
nuorisopolitiikan tekijöitä.  
 
Huipputapaamisen järjestelyissä ja ohjelman suunnittelussa otetaan huomioon aiemmista tapahtumista saatu 
palaute ja tapahtumapaikkaa valitessa huomioidaan paikan kulkuyhteydet. 
 

3.3. Aktiivipäivät 
 
Liitto järjestää helmikuussa, 13.-15.2.2009 Aktiivipäivät, jonka pääpaino on nuorten vaikuttajaryhmien ja 
nuorten parissa toimivien aikuisten koulutuksessa. Aktiivipäivien tarkoitus on koota nuorisovaltuutetut ympäri 
Suomen kouluttautumaan ja saamaan tietoa niistä asioista, jotka ovat tärkeitä kunnallisessa ja alueellisessa 
vaikuttamisessa. 
 

3.4 Nuorten ja nuorisovaltuustojen parissa toimivien koulutus 
 
Liitto järjestää tapahtumiensa yhteydessä koulutusta nuorten parissa toimiville henkilöille, kuten 
nuorisotyöntekijöille ja kuntien viranhaltijoille. Jo muutaman vuoden ajan jatkunut Huipputapaamisen 
yhteydessä tapahtuva nuorten vaikuttajaryhmien parissa toimivien nuorisotyöntekijöiden koulutus 
vakiinnutetaan osaksi kaikkia liiton suurempia valtakunnallisia tapahtumia. Pyynnöstä liitto kouluttaa myös 
paikallisesti esimerkiksi nuorisovaltuustojen kanssa toimivia henkilöitä. Ensimmäinen nuorten parissa toimivien 
aikuisten koulutus vuonna 2009 on 13.-15.2. Aktiivipäivien yhteydessä. 

 
3.5 Muiden tahojen järjestämä koulutus 
 
Oman tietotaitonsa lisäämiseksi liiton edustajia osallistuu muiden tahojen, kuten Allianssin, järjestämään 
koulutukseen. Tällä toiminnalla parannetaan myös hallituksen jäsenten valmiutta kouluttaa paikallisissa 
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koulutuksissa. Liitto pyrkii myös näkymään entistäkin enemmän nuorisoon liittyvissä seminaareissa ja 
tuomaan liiton näkemyksiä nuorten oloihin esille näillä foorumeilla. Liitto osallistuu mahdollisuuksien mukaan 
myös messutapahtumiin. Liitto voi pyynnöstä osallistua myös muiden tahojen järjestämien koulutusten 
sisällöntuottamiseen. 
 

4 NUORISOPOLITIIKKA 
 
Liitto toimii aktiivisesti nuorisovaltuustojen edunvalvojana ottamalla kantaa ja osallistumalla keskusteluun 
nuorisovaltuustoja koskevissa asioissa. Liitto on myös aktiivinen keskustelun avaamisessa nuorten 
vaikuttamista koskevissa asioissa. Nuorisovaltuustojen tekemää nuorisopolitiikkaa tuetaan tarvittaessa 
kannanotoin.  
 

4.1 Järjestöpoliittinen toiminta 
 
Liitto toimii aktiivisesti niissä järjestöissä, joissa se on jäsenenä sekä käy aktiivisesti keskustelua 
läheisjärjestöjensä kanssa nuorten vaikuttamismahdollisuuksien parantamisesta. Onnistunutta yhteistyötä 
jatketaan ainakin Suomen Lukiolaisten Liiton, Suomen Ammattiin Opiskelevat – Sakki ry:n, Finlands Svenska 
Skolungdomsförbund r.f. – FSS:n ja Suomen Opiskelija-Allianssi – OSKU  ry:n kanssa. 
 

4.2 Nuorisolaki sekä lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelma 
 
Liitto jatkaa nuorisolaista ja lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelmasta tiedottamista nuorisovaltuustoille. 
Tiedottaminen tapahtuu paikallisissa koulutuksissa, Aktiivipäivillä, Suomen nuorisovaltuustojen edustajiston 
kautta sekä Nuorten vaikuttajaryhmien huipputapaamisessa. Liitto kannustaa nuorisovaltuustoja ottamaan 
kantaa nuoria koskeviin asioihin kunnissa ja näkymään paikallisissa medioissa. 
 

4.3 Eurovaalit 
 
Vuonna 2009 liitto pyrkii panostamaan erityisesti Eurooppa-tietouden tarjoamiseen nuorisovaltuustoille. 
Eurovaalien yhteydessä pyritään tekemään yhteistyötä Eurooppanuorten ja Suomen Nuorisoyhteistyö – 
Allianssi ry.:n kanssa. Liitto esittelee tiedotuksessaan nuoria Eurovaaliehdokkaita.  
 

5 SUOMEN NUORISOVALTUUSTOJEN EDUSTAJISTO 

 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – NUVA ry:n edustajisto vuodelle 2009 tulee koostumaan kuntien nuorista 
vaikuttajista. Oletuksena on, että jokaisessa Suomen kunnassa on jokin nuorten kuulemisjärjestelmä, jonka 
perusteella kunnan edustaja valitaan. Kuntien esitykset edustajiston jäseniksi vahvistettiin marraskuussa 2008 
liiton liittokokouksessa.  
 
Suomen nuorisovaltuustojen edustajiston toiminta käynnistyy vuoden 2009 tammikuussa. Edustajisto 
kokoontuu ensimmäistä kertaa interaktiivisesti sille räätälöidyssä extranetissä tammikuussa 2009 ja 
helmikuussa pidetään ensimmäinen varsinainen interaktiivinen kokous. 
 
Edustajisto pitää kokouksia noin kerran kuukaudessa tai tarpeen mukaan. Edustajistolla on kaksi kasvokkain 
tapahtuvaa tapaamista; ensimmäinen toukokuussa 2009 ja toinen Nuorten vaikuttajaryhmien 
huipputapaamisen yhteydessä syksyllä 2009. 
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Vuonna 2009 projektiavustuksella pyörinyt hanke sulautetaan osaksi liiton vakinaista toimintaa. Lisäksi 
selvitetään mahdollisuudet extranetille integroitua osittain aloitekanava.fi -sivuston kanssa. Tällöin 
aloitekanava.fi -sivustolla tehdyt valtakunnalliset aloitteet tulisivat edustajiston käsittelyyn ja tarpeen mukaan 
niistä voitaisiin tehdä Suomen nuorisovaltuustojen edustajiston virallisia kannanottoja tai lausuntoja. 
 
Edustajiston pääasiallisena tehtävänä on ottaa kantaa yleisesti nuoria koskeviin asioihin. Edustajistolta 
voidaan pyytää muun muassa kannanottoja, lausuntoja tai mielipiteitä Opetusministeriön, kunnan tai muun 
vastaavan tahon, esimerkiksi nuorisojärjestön pyynnöstä, pienimuotoisista julkilausumista poliittisiin ohjelmiin 
(vrt. Lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelma). Järjestösihteerin tehtävänä on pyörittää edustajiston 
toimintaa Internetissä.  
 
Liiton liittokokouksessa valittava puheenjohtaja, varapuheenjohtajat ja hallitus ovat myös osa edustajistoa, 
joskin hallituksella on myös oma erillinen, järjestöllinen tehtävänsä. Liiton puheenjohtaja toimii myös 
edustajiston puheenjohtajana. Intranetin välityksellä tapahtuva keskustelu ja sen pohjalta muodostuvat 
mielipiteet puheenjohtajisto yhdessä hallituksen kanssa koostaa lausunnoiksi tai julkilausumiksi. 
 
Tavoitteena on myös, että edustajistossa olisi vuoden 2010 loppuun mennessä kaikista kunnista edustaja, 
joten vuoden 2009 tärkeimpänä tavoitteena on edustajiston tekeminen tunnetuksi ja jäsenmäärän 
kasvattaminen vuoden 2010 edustajistoon. 
 

6 TIEDOTUS 
 

6.1 Vaikute 
 
Tavoitteena on, että vuonna 2009 Vaikute-jäsenlehti julkaistaan neljä kertaa ja sen koko muutetaan kokoon 
A4. Ensimmäinen numero postitetaan kaikille rekisterissä oleville jäsenille sekä yhteistyökumppaneille, loput 
kolme numeroa postitetaan jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille sekä yhteistyökumppaneille. 
 
Vuoden 2009 alusta lähtien Vaikutteen päätoimittajana toimii liiton pääsihteeri. Vaikutteen vakituinen 
toimituskunta koostuu pääsihteeristä, järjestösihteeristä ja tiedotusvastaavasta. Lisäksi toimituskuntaan voi 
osallistua kuka tahansa liiton jäsen.  
 

6.2 e-vaikute 
 
Liiton sähköpostitiedote e-vaikute julkaistaan kerran kuukaudessa, kuukauden kolmas keskiviikko. E-
vaikutteen kokoamisesta vastaa pääsihteeri, jolle voi lähettää sähköpostilla valmiita tiedotteita liitettäväksi e-
vaikutteeseen. E-vaikutteessa julkaistaan nuorisovaltuustojen tiedotteiden lisäksi myös muiden 
yhteistyökumppaneiden tiedotteita sekä liiton omia tiedotteita ja ilmoituksia esimerkiksi tulevista tapahtumista. 
 

7 KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  
  

7.1 Kansainväliset yhteistyökumppanit  
  
Liitto kehittää edelleen aktiivista yhteistyötä Alankomaiden, Saksan, Viron, Tanskan, Ruotsin ja Islannin 
sisarjärjestöjen kanssa. Vuoden 2009 aikana kerätään tietoa muidenkin EU-maiden nuorisovaltuustojen 
kattojärjestöistä tai yksittäisin nuorisovaltuustoista, mikäli kattojärjestöä ei ole. Painopiste on varsinkin läntisen 
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Euroopan nuorisovaltuustoilla ja Baden-Württembergin kattojärjestö tekee tässä Suomen kanssa yhteistyötä.  
 

7.2 Kansainväliset yhteistyöorganisaatiot  
 
Liitto on NUF:n (Nordiska Ungdomsrådsforum) jäsen. NUF:n puheenjohtajuus siirtyi vuonna 2007 liitolta 
Islannille ja sihteerinä toimii edelleen Tanska. Liitto jatkaa edelleen aktiivista toimintaa NUF:ssa ja kehittää sen 
toimintaa eteenpäin. Liiton kansainvälisten asioiden vastaavan päätehtävänä on yhteydenpito NUF-maihin.  
  

7.3 Kansainvälisen toiminnan hyödyt jäsenistölle  
  
Kansainvälisen toiminnan näkyvyyttä ja hyötyä jäsenistölle lisätään vuoden 2009 aikana. 
 
1.  Seminaarit ja muut tapahtumat  
Suomen seminaarin osallistujavalinnasta tiedotetaan tarpeeksi ajoissa ja näkyvästi. Liitto ottaa vastaan myös 
muualta tulevat yhteistyökutsut ja harkitsee niihin osallistumista tapauskohtaisesti. Liitto myös koordinoi 
osallistujahankintaa.  
 
2.  Projektien suunnittelu  
Liitto auttaa jäseniään kansainvälistymisessä tarjoamalla kontakteja ulkomaille. Liitto neuvoo myös 
rahoituksen hakemisessa kansainvälisille projekteille. 
 
3.  Euroopan unioni  
Liitto kerää tietoa EU:n nuorisoa koskevista päätöksistä ja raporteista, kuten EU Nuorisotyön valkoinen kirja – 
Nuorisopolitiikan uudet tuulet antaen näin nuorisovaltuustoille mahdollisuuden vedota korkeamman tason 
päätöksiin ongelmiensa ratkaisuksi. 
  

7.4 Kansainvälinen seminaari  
  
Liitto järjestää kesällä 2009 kansainvälisen seminaarin usean eurooppalaisen maan kanssa. Seminaarin 
pääpainokohde on Eurooppa ja eurooppalaisuus, sekä keskittyminen Euroopan nuorisovaltuutetuille antamiin 
mahdollisuuksiin. Seminaarin tarkoitus on myös syventää yhteistyötä näiden maiden kanssa ja pohtia 
mahdollisuuksia EU-maiden nuorisovaltuustojen kattojärjestöjen kartoittamiseksi.  
 

8 PIIRIJÄRJESTÖT JA JÄSENISTÖ 
 

8.1 Piirijärjestöt 
 
Piirijärjestöjen mallisäännöt hyväksyttiin liittokokouksessa 7.-9.11.2008, jonka jälkeen piirejä voidaan alkaa 
perustamaan. Vuoden 2009 aikana pyritään perustamaan mahdollisimman monta piirijärjestöä. Piirijärjestöjen 
ja liiton suhteesta on tarkemmat määräykset piirijärjestöjen mallisäännöissä sekä liiton säännöissä. 
 

8.2 Jäsenistö 
 
Vuoden 2009 talousarviossa on otettu huomioon käännöspalveluiden ostaminen, jotta ruotsinkieliset jäsenet 
tulevat huomioiduiksi entistä paremmin. Mahdollisuuksien mukaan osa liiton asiakirjoista ja materiaalista 
tullaan kääntämään ruotsiksi. 



SUOMEN NUORISOVALTUUSTOJEN LIITTO – NUVA RY. 7 (7) 
 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2009 
 
 

Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – NUVA ry. 
Asemapäällikönkatu 1 

00520 Helsinki 
www.nuva.fi 

9 TALOUS 
 
Tämän toimintasuunnitelman liitteenä on talousarvio vuodelle 2009. Taloushallinnossa tullaan vuonna 2009 
kiinnittämään erityistä huomiota omatoimiseen varainhankintaan, kuten koulutuspakettien tarjoamiseen 
kuntien nuorisovaltuustoille ja mainosten myymiseen Vaikute-jäsenlehteen. Uusina tärkeinä osa-alueina 
talousarviossa on otettu esille käännöspalveluiden ostaminen, nuorisovaltuustotoiminnan oppaan tekeminen, 
järjestösihteerin henkilöstökulut sekä edustajiston toimintakulut. 
 
Liiton taloudenhoito on kehittynyt huomattavasti. Vuoden 2007 kesästä lähtien kirjanpito, palkanlaskenta ja 
tilinpäätös on teetetty virallisessa tilitoimistossa ja vuoden 2009 alusta lähtien koko taloushallinto siirretään 
järjestöjen taloushallintoon erikoistuneelle tilitoimistolle. Muutos vapauttaa pääsihteerin resursseja liiton 
kehittämiseen. 
 
 
 
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 
 
 
 
Tämän toimintasuunnitelman on hyväksynyt Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – NUVA ry:n hallitus 
kokouksessaan Jämsän Himoksella 31.10.-2.11.2008 ja toimintasuunnitelma on vahvistettu Suomen 
Nuorisovaltuustojen Liitto – NUVA ry:n liittokokouksessa Kuopiossa 7.-9.11.2008. 
 
 
 
Paikka ja päiväys: _________________________________________________________________________ 
 
 
 
Sini Korpinen     Eeva Räsänen 
Puheenjohtaja     Pääsihteeri 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – NUVA ry. Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – NUVA ry. 


